
Firemní profil 



30 let na trhu

flexibilita

rychlost

Vývoj

info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

Přepětí pod kontrolou.
KDEKOLI.

KDO JSME
CO DĚLÁME

Z Čech chráníme svět před
přepětím.

Chráníme vaše technologie
před přepětím všude tam,

kde je to potřeba.

Vlastní vývoj nám zajišťuje neustálý proces inovace,
který považujeme za základ dalšího rozvoje firmy. Díky
němu pružně a rychle reagujeme na poptávky trhu a
zákazníků a všechny naše produkty máme zcela pod
kontrolou.

Laboratoř
Moderně a špičkově vybavená laboratoř přímo v centrále
zajišťuje, že všechny fáze vývoje jsou testovány a tím
pádem eliminujeme případné problémy hned v zárodku.

Výroba
Všechny naše výrobky se vyrábějí přímo u nás na
moderních a často unikátních výrobních linkách.
Všechny výrobní procesy navíc neustále optimalizujeme
pro snížení nákladů.

Prodej
Sítě velkoobchodů a partnerů prodávají naše výrobky
napříč celým světem. Naši obchodníci jsou vynikajícími
odborníky, kteří vám s výběrem i zapojením pomohou.

kvalita

normy

certifikace

poradenství



ŠIROKÉ PORTFOLIO
ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY

Komplexní nabídka přepěťových ochran

rodinné a bytové domy

fotovoltaika

komerční budovy

průmyslové objekty

produktovody

telekomunikace

LED osvětlení

kolejová doprava

větrné elektrárny

datová centra

elektromobilita

zabezpečovací systémy

úložiště

nouzové systémy

info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

Přepětí pod kontrolou.
KDEKOLI.



info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

Linkedininfo@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

Přepětí pod kontrolou.
KDEKOLI.

Napájecí sítě do 1000 V
SPD typu 1

SPD typu 2

SPD typu 1 + 2 SPD typu 3

Fotovoltaické systémy
SPD typu 1

SPD typu 2 SPD pro LED

FLP-B+C MAXI V/1 SLP-275 V/3 S FLP-B+C MAXI VS/3 DA-275 V/1S+1 SP-T2+T3-320/Y-CLT-LED

FLP-PV550 V/U SLP-PV170 V/U S FLP-PV1500/YS

SPD typu 1 + 2



www.saltek.eu

MaR

ISG Ex

Koaxiální vedení

Oddělovací jiskřiště
ISG

Datové, signálové a telekomunikační linky
ICT

BDM-012-V/1-FR1 DM-006/1-RB DL-10G-RJ45-PoE-AB HX-090 N50 F/M

ISG-50 ISG-50H Ex

info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

Přepětí pod kontrolou.
KDEKOLI.



VLD třídy 1 Monitoring

Omezovače napětí
VLD třídy 2.2

SCG-100-480-R03 BVL-100-350-R02 PVL-1000-045-R01 VT-120-S01

VLD třídy 4

Produkty Katology a brožury Prodejní místa Hlavní stránka

Navštivte naše webové stránky

info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

Přepětí pod kontrolou.
KDEKOLI.



info@saltek.cz

475 655 511

www.saltek.eu

Přepětí pod kontrolou.
KDEKOLI.

JSME ON-LINE

Moderní webové stránky
Naše webové stránky jsou plné užitečných informací o naší nabídce a službách. Na
návštěvníky čekají podrobnosti o našich produktech, technické dokumentace, kontaktní
údaje, ale i inspirativní články a novinky z oboru. Kromě toho zde najdete také všechny
naše katalogy a příručky ke stažení. Navštivte nás a objevte, jak vám můžeme pomoci.

Sociální sítě
Jsme aktivní na sociálních sítích, kde pravidelně sdílíme novinky, tipy a zajímavosti ze
světa našeho oboru. Na našich profilech najdete inspiraci, informace o našich produktech a
službách, ale také akce, soutěže a zajímavé příběhy z naší každodenní činnosti. Sledujte
nás, abyste byli vždy v obraze a získali možnost zapojit se do našeho dynamického a
přátelského on-line světa.

Zodpovědná firma
Jsme zodpovědná firma a zavazuje se k minimalizaci svého dopadu na životní prostředí.
Implementujeme udržitelné postupy ve všech oblastech podnikání – od efektivního
využívání energie a vody, přes recyklaci a správné nakládání s odpady, až po podporu
ekologických projektů. Vybíráme materiály šetrné k přírodě, preferujeme obnovitelné
zdroje.

Podporujeme
Podílíme se na podpoře kulturních a sportovních akcí ve své komunitě. Věříme, že kultura a
sport mají klíčový vliv na rozvoj společnosti a posílení vztahů mezi lidmi. Sponzorujeme
různé kulturní festivaly, koncerty, sportovní turnaje a jiné akce, které obohacují život v
našem okolí. Naší filozofií je podporovat kreativitu, týmového ducha a aktivní životní styl.


